UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 HUYỆN NGA SƠN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 723/ QĐ-UBND                                         Nga Sơn, ngày 16 tháng 7  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thực hiện chế độ bảo hiểm y tế đối với đối tượng trực tiếp tham gia

kháng chiến chống Mỹ theo Quyết định 290/2005/QĐ - TTg, ngày 08 tháng 11
 năm 2005 của Thủ tướng Chính phủ Tháng 7/2015

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

Căn cứ Quyết định số: 290/2005/QĐ - TTg ngày 08 thnág 11 năm 2005 của

Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 191/2005/TTLT - BQP - BLĐTBXH - BTC

ngày 07 tháng 12 năm 2005 của Liên Bộ Quốc phòng - Lao động - Thương Binh

và xã hội - Tài chính;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thực hiện chế độ Bảo hiểm y tế cho 01 đối tượng.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Lao động

- Thương binh và xã hội; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Bảo hiểm xã hội huyện Nga

Sơn và các ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                        KT. CHỦ TỊCH
- Như điều 2;                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                         Mai Đình Hiếu

Mẫu 9D
ỦY BAN NHÂN DÂN DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ BHYT
  HUYỆN NGA SƠN theo Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg

(Kèm theo Quyết định số………ngày……… tháng……… năm 2015
của UBND huyện Nga Sơn)

Số
TT Họ và tên Năm

sinh
Số chứng
minh thư

Nơi đăng ký
hộ khẩu

thường trú

Nơi đăng ký khám chữa
bệnh theo         quy định

của BHYT
1. Đinh Thị Độ 05/08/1954 170091082 Xóm 8, Nga Tiến Bệnh viện Đa khoa Nga Sơn

Tổng số đối tượng: 01 đối tượng
Nga Sơn, ngày……tháng…… năm……

Lập danh sách
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Ký tên, ghi rõ họ tên) (Ký tên, đóng dấu)

Mai Thị Hoa       Mai Đình Hiếu

	theo Quyết định số 290/2005/QĐ-TTg
	Họ và tên
	Nga Sơn, ngày……tháng…… năm……

	Lập danh sách